

## **E. Thaysen Andersen ApS**

Granvangen 6  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 58147516

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Willy Rygaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

E. Thaysen Andersen ApS  
Granvangen 6  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 58147516  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Lissi Thaysen Kaae

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i porteføljepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/17 udviser et underskud efter skat på 101 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende ikke tilfredsstillende.

Balancesummen udgør 3.598 t.kr., og egenkapitalen udgør 3.513 t.kr. pr. 30.06.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(55.393)</b>	<b>(52.790)</b>
Personaleomkostninger	1	(32.000)	(32.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(87.393)</b>	<b>(84.790)</b>
Andre finansielle indtægter		97.688	131.291
Andre finansielle omkostninger		(106.350)	(47.386)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(96.055)</b>	<b>(885)</b>
Skat af årets resultat	2	(4.446)	200
<b>Årets resultat</b>		<b>(100.501)</b>	<b>(685)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		(200.501)	(100.685)
		<b>(100.501)</b>	<b>(685)</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	0	200
Andre tilgodehavender	300	800
Tilgodehavende selskabsskat	69.681	51.943
<b>Tilgodehavender</b>	<b>69.981</b>	<b>52.943</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.401.083	3.637.888
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.401.083</b>	<b>3.637.888</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>126.566</b>	<b>106.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.597.630</b>	<b>3.796.881</b>
<b>Aktiver</b>	<b>3.597.630</b>	<b>3.796.881</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	2.913.255	3.113.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3.513.255</b>	<b>3.713.756</b>
Anden gæld	84.375	83.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>84.375</b>	<b>83.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>84.375</b>	<b>83.125</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.597.630</b>	<b>3.796.881</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.113.756	100.000	3.713.756
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(200.501)	100.000	(100.501)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.913.255</b>	<b>100.000</b>	<b>3.513.255</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	32.000	32.000
	<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.870	0
Ændring af udskudt skat	200	(200)
Regulering vedrørende tidligere år	2.376	0
	<b>4.446</b>	<b>(200)</b>
